
در حاشیه بازدید اعضای  فراکسیون محیط زیست و منابع طبیعی مجلس شورای اسلامی؛ 

برگزاری نشست تخصصی محیط زیست با محوریت پالایشگاه آبادان

رئیس فراکسیون محیط زیست و منابع  طبیعی مجلس شورای اسلامی و هئیت همراه  از 
پالایشگاه آبادان بازدید و در نشستی تخصصی با مدیران این پالایشگاه شرکت کردند. 

رئیس فراکسیون محیط زیست و منابع  طبیعی مجلس شورای اسلامی و هئیت همراه  از پالایشگاه آبادان بازدید و 
در نشستی تخصصی با مدیران این پالایشگاه شرکت کردند. 

به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، امروز  نمایندگان مجلس شورای اسلامی، شامل سمیه رفیعی 
رئیس فراکسیون محیط زیست و منابع طبیعی، هوشنگ هادیانپور عضو کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی و 
محیط زیست، سید محمد مولوی نایب رئیس کمیسیون آموزش و محیط زیست از پالایشگاه نفت آبادان بازدید و در

ادامه در نشستی با حضور مسئولان این شرکت در آبادان برگزار شرکت کردند. 

در این نشست، فردین راشدی مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان به تشریح پروژههای زیستمحیطی و اقدامات 
این شرکت در حوزه مسئولیتهای اجتماعی پرداخت. 
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وی به تامین برق پالایشگاه و مشارکت در پروژههای تصفیه منابع آبی، کاهش آلایندگیهای هوا ، جایگزینی حمل 
فرآوردههای تولیدی از طریق حمل و نقل آبی به جای حمل از راه های زمینی، همچنین راهاندازی فاز دوم و چهارم 

پالایشگاه برای تولید فرآوردههای با کیفیتتر اشاره کرد. 

سمیه رفیعی رئیس فراکسیون محیط زیست نیز در این نشست با اشاره به سابقه تاریخی و اهمیت پالایشگاه 
آبادان، این مجموعه را نمادی از هویت ایرانی و انقلابی دانست و گفت: پالایشگاه آبادان در طول تاریخ نه تنها به 
عنوان یک منبع تولید سوخت، بلکه به عنوان یک افتخار ملی و نماد عزت ایران در ذهن مردم باقی مانده است. 

روایت تاریخ این پالایشگاه باید به نسلهای آینده منتقل شود. 

وی همچنین بر لزوم توجه به وضعیت کارکنان پالایشگاه و مسائل زیستمحیطی بیش از پیش تاکید کرد . 

هوشنگ هادیان پور عضو کمیسیون کشاورزی آب منابع طبیعی و محیط زیست نیز اهمیت مسائل زیست محیطی و
تخصیص اعتبارات برای حفظ و صیانت از محیط زیست را یادآور شد 

سید محمد مولوی نماینده مردم آبادان نیز از تلاشهای کارکنان پالایشگاه نفت این شهر در شرایط دشوار قدردانی 
کرد و خواستار توجه بیشتر به معیشت آنان شد. 

در پایان این نشست، حاضران بر اهمیت همکاری و هماهنگی بیشتر میان نهادهای دولتی، مجلس و شرکت 
پالایش نفت آبادان برای حفظ محیط زیست و ارتقای کیفیت زندگی در منطقه تاکید کردند.


